entis facere ut. j. de acti. g. sic itaqz. si poneres apie n̄ ha-

berz locū. q̄ sequitur ideoqz vendicare. **c** *Obligacōne*

scilicet psonalem ex mutuo. **d** *Pecuniam. bona est racio*

ut. j. quibus re. contra. ob. in pm. et. ff. si cer. pe. l. appell-

ata. **e** *Facit. q̄ est necesse quia dicitur mutuu. quia de*

f *Bona fide credens*

eum maiorem ut. ff. p emp. l. ij. g. s. a pupillo. vel etiam er-

rans in iure. licet sit ar. st. ut. ff. p emp. l. ij. g. s. a pupil-

lo. g. **g** *Consumpti q̄ fit expendendo vel cum aliis immi-*

scendo. ut. s. devic fruct. g. stituitur et. ff. de sol. si alieni-

h *Condici. scilicet condicione certi ex mutuo reconciliat*

to p consumpcionez

ut. ff. si cert. pe. s. a

furioso. et. l. se. Itēz

stipulacione reconciliat. ut. C. si cer. pe.

l. quis. Item fusa-

ut. ff. de iut. do. pecu-

lus. et nō j. quibus

mo. restrahi. ob. in

pm. Accur. floren-

i *Ad exhibendum.*

quia tenetur qui do-

lo fecit quo min⁹ pos-

fit exhibere ut. C. ad

exhi. l. ad exhi. et sic

iurā in item. ex eo

q̄ interest pupilli ci-

cuius pecuniam reddi-

cam esse ut. ff. de m-

litē iutā. l. m. achi. et

l. minimis. Accur.

k *Res. ut res fut*

accipientis. nō ut de

bitor. liberetur. et s

sequitur. l **Dati-**

ex quacum eg. causa-

m *Liberabitur scz*

debitor. pupilli. s;

contra. ff. de sol. si

stipulatus fuerit. s;

ibi pupillus erat ad

iectus nec quicquam

fibi debebatur. cū ad

solucionem tantū po-

natur ut. j. e. t. de sol.

l. q̄ si stipulatus. et

l. quoniam res. g. ac-

tibi. n **Constitu-**

one. ut. C. de admī-

tu. l. sanctum⁹. ac.

o *Debitore. ex mu-*

tuvel simili causa. n̄

expensione vel reddi-

tu ut. C. de admī. tu-

sanctum⁹. et. l. cum

constitucionē.

p *Sentencia. scilicet*

inf locoia quā

præceptum vulgat⁹

appellamus. ut si dicat deēno vel p̄cipio tibi soluerel de-

ponere ut. ff. de min. l. ait pretor. g. quid tamē.

q *Si*

ne omni. vel sportularum vel preciorum tabell. sed nunq̄d

debitor. p̄ sua parte soluet. Re. non ut. C. de fruc. et li. ex.

l. fi. et fa. sic. C. de epi. au. l. tam dementis. g. fi.

r *Per-*

mittat. nō q̄ tutor et iudex necessarij sunt b̄m pe. Sed sm

nos solum iudex sufficit ut. ff. de min. ait pretor. g. quid ta-

men. et. l. q̄ si minor. in fi.

s *Securitas. ut nec restitu-*

cio detur secus in predio alienato cum decreto. q̄ emp̄cō

ex voluntate. solicio de necessitate fit ut. ff. de min. ait pr̄-

tor. g. quid tam. et. l. q̄ si minor. in fi. et. C. de predi. min

II

si quidem.
*S*i autē solucio· ut sōli pupillo· adūlto curatōrē h̄ ti
 fine eo vñ ipo iure n̄ liberat· ut· j. ibi n̄ p̄derit r̄c. s. *L*o
 cuplicior· q̄ est et si non est factus pauperior ut· ff. de sol
 in pupillo. t. Petat· et sic est s. preda sollicitus· vnde n̄
 auditur ut· C. p̄ emp. l. eum qui. u. *N*ibil. apparet ergo
 q̄ ipso iure non est li
 beratus· si autem cuz
 auctoritate tutoris·
 ipso iure liberaretur
 sed tunc restitueret
 minor pdita pecūia·
 ut· C. si adūlus. sop
 bi. v. *D*amnabili.
 scilicet ipso minore
 petente· vel alio suo
 nomine· non exēneo·
 ut· ff. de sol. l. filius.
 t. *S*oluerit· contra
 hanc diffusam mate
 riam distingueē cuz
 debitor pupillo sol
 uit· aut consequitur
 plenam· aut plenio
 rem· aut plenissimam
 securitatez· si soluat
 pupillo fine tutoris
 auctoritate et pupil
 ius habeat saluaz pe
 cumam vel ex ea locu
 plecioz est· liberaē n̄
 ipo iure· sed p̄ excep
 tionem nisi esset ad
 ultus fine curatore.
 ut hic et· ff. de sol. l.
 m pupillo. si autem
 soluat tutore aucto
 re· ipso iure liberat·
 pot est tamen in inte
 grum restitui si non
 habeat rem saluam.
 ut· ff. si aduer sus so
 l. i. nisi in· iij. casib⁹
 ut· C. de admī. tu. san
 ctius· et· l. consti
 tucionem· q̄ em le
 gitime factuz est ex
 eventu retractari nō
 debet ut· C. ad se. o.
 trebel. sanctim⁹. ple
 nissima est si iudez in
 retuemat cum tu. v̄
 fine eo ut hic et· ff.
 de miū. ait pretor. g.
 quid tamen· de hac
 materia ibi plene nō. v. *E*x diuerso· non possunt· distin
 gue aut id q̄ erat soluendum nō poterat alienari fine de
 cetero· quo casu de ceterum interponendum est in soluendo.
 ut· ff. de rebus e. g. si pupillus alias non tenet· et potest vē
 dicari q̄ solutum est· nisi consumperit creditor· ut hic. et
 ff. si cer. pe. non omnes. g. fi. aut poterat· quo casu solus suf
 ficit tu. vel tu. vel adūlto non habens cuē. nec restituunt
 tu cum non sint decepti· si sine tu· soluerit non liberaē· nec
 dominū transiit nisi p̄ consumpe· ut hic· et· ff. si cer. pe. nō
 omnis. g. fi. et hoc quando debitum erat ciuile et naturale
 p̄ naturale tantum p̄ restitucionem poterit repetere. si